参加申込者各位

4月 11日（土）の「ゲームで学ぶ 臨床試験/治験のリスクマネジメント」ワー

クショップにお申込みいただいた皆さまへ

このたび、新型コロナウイルス感染症拡大の影響に伴い、4 月 11 日に予定して

おりました本ワークショップの開催を延期させていただくことになりました。

苦渋の判断ではございますが、状況を鑑みご理解を賜れば幸いに存じます。

次回の開催時期は今後の状況を踏まえながら検討し、あらためて皆様にメール

でご案内させていただくとともに当財団のホームページにてお知らせいたしま

す。

なお、ご入金済みの参加費につきましては、原則として次回の参加費に充当させ

ていただければと存じます。再度、出欠を確認させていただき、参加を見送られ

る場合は返金させていただきます。また、現段階で返金のご希望がございました

らご指定の口座へ返金させていただきますので、３月２２日（日）までに下記返

信フォーマットにお振込先情報等をご記入の上、本メールにご返信いただきた

く、よろしくお願い申し上げます。

---------＜返信フォーマット＞--------

銀行名：     銀行

支店名：     支店

預金別：普通預金・当座預金

口座番号：No.

口座名義（フリガナ）：

受付番号：

所属先：

申込者氏名：

---------＜返信フォーマット ここまで＞---------

本メールは、入金前の方も含め本研修会にお申込みいただいた皆様に送信して

おりますので、ご承知おきください。

※本件に関するお問い合わせは ctpf.tr@gmail.comまでお願いいたします。

 一般社団法人臨床試験支援財団 http://www.ctpf.or.jp/

 研修委員会委員長 作広卓哉

mailto:ctpf.tr@gmail.com
http://www.ctpf.or.jp/